
 

  

Istituto Comprensivo “S.Orso”​
Via Divisione Carpazi, 30 - 61032 FANO (PU) - C. M. PSIC843009 ​
C. F. 90055960414 - Tel. 0721 865155 sito: www.santorsofano.edu.it 
Mail: psic843009@istruzione.it | pec: psic843009@pec.istruzione.it 

 
      
Prot. n. e data della segnatura.          
 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ All’albo online 
Agli atti  

 
 

DECRETO DI SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLE LEZIONI 

 

Il Dirigente Scolastico 

​
Visto l’art. 25 del 165/2001 

Visto l’art. 396 comma 2 lettera l) del D.Lgs. 297/1994;​
VISTO il D.P.R. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento d’Istituto;​
CONSIDERATA la necessità di sospendere temporaneamente le lezioni nella scuola dell'INfanzia 

Grimaldi di Falcineto per emergenza allagamento; 

SENTITA l'amministrazione comunale;​
RITENUTO opportuno garantire la sicurezza e l’incolumità degli alunni e del personale scolastico, in 

conformità  quanto previsto dagli artt. 63 e 64 del Testo Unico sulla Sicurezza; 

 

DECRETA 

Art. 1​
Le attività didattiche sono sospese temporaneamente nella sede della scuola dell’Infanzia Grimaldi 

di Falcineto nel giorno 16.04.2025, per l’intera giornata per consentire la messa in sicurezza degli 

ambienti e il ripristino delle normali attività; 

Art. 2​
Il presente decreto viene comunicato alle famiglie, al personale scolastico e pubblicato sul sito 

dell’Istituto. 

 

 
  ​ ​ ​ ​ ​           IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                         EEVA LIISA PETTINARI 
                                                                                   firmato digitalmente 
 

PSIC843009 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004190 - 16/04/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da EEVA LIISA PETTINARI

https://santorsofano.edu.it/

		2025-04-16T17:13:46+0200
	EEVA LIISA PETTINARI




